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П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ
ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 17.2.2025 година
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1. Дигитален маркетинг во 
економија во развој: Премин од 
традиционални кон дигитални 
стратегии и алатки

1202-35/6 од 
31.1.2025 год.

Проф. д-р 
Тамара Јованов 
Апасиева

Ангела 
Димиткова

2. Вклучување на занаетчиски 
вештини и перспективи за 
зајакнување на домашното 
културно претприемништво

1202-35/9 од 
31.1.2025 год.

Проф. д-р Ристе 
Темјановски

Мартина 
Леова 
Митков
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Т 3. Сличности и разлики меѓу трговија 
со луѓе и криумчарење на мигранти 
– правна и практична анализа на 
два современи феномени

1102-40/10 од 
6.2.2025 год.

Вон. проф. 
д-р Елена 
Максимова

Маринела 
Стојановска
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Т 4. Активности за стекнување 
интеркултурни вештини на 
часовите по странски јазик: анализа 
на учебници по италијански 
јазик како странски (Activities 
for the acquisition of intercultural 
competence in foreign Language 
classes: An analysis of textbooks for 
Italian as a foreign Language)

1902-36/16 од 
29.1.2025 год.

Проф. д-р Весна 
Коцева

Снежана 
Петрова

5. Синонимните ликови во 
македонската драма од првата 
половина на 20 век

1902-96/14 од 
8.4.2024 год.

Проф. д-р Ранко 
Младеноски 

Софија 
Иванова
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6. ИКТ и наставните методи во 
наставата во основното училиште 

1602-41/16 од 
10.2.2025 год.

Проф. д-р 
Снежана 
Мирасчиева

Јане 
Буровски


